DECRETO  Nº  7.195

De 08 de julho de 1997

Proíbe o trânsito e o estacionamento de veículos e dá outras providências.

	O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e considerando a realização da Festa de Nossa Senhora do Carmo;

                                            D E C R E T A :

	Artigo 1º - Fica proibido o trânsito e o estacionamento de veículos, a partir de 06:00 (seis) horas do dia 18 (dezoito) até às 16:00 (dezesseis) horas do dia 21 (vinte e um) do corrente, na Avenida Presidente Vargas, no trecho compreendido entre as Ruas Castro Alves e Hugo Negrini, no Bairro Quitandinha.

	Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 08 ( oito ) de julho de 1 997 ( mil novecentos e noventa e sete ).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicada na Secretaria de Expediente, na data supra.

DR. RENAN HENRIQUE DALL’ACQUA

- Diretor do Departamento de Expediente -

Arquivada em livro próprio número 01/97.

(“PC.”)